
PIŁKA NOŻNA

Piłka nożna jest kochana przez Polaków – również bochnianom nie można odmówić fascynacji tą
dyscypliną sportową. Po bardzo dobrej grze naszej prezentacji narodowej w Mistrzostwach Europy
2016 zainteresowanie piłką nożną wzrosło na tyle, iż również w naszym klubie, który od lat szkoli
młodych zawodników dało się to odczuć.  Do naszego Ośrodka zgłosiło się około 50 chętnych,
dlatego też stworzyliśmy dwie naborowe grupy treningowe. 

Na zdj. najmłodsze grupy szkoleniowe MOSiR Bochnia w sezonie 2016/17  Żaki – Skrzaty

OBECNE GRUPY SZKOLENIOWE

W sumie w sezonie 2016/17 w naszym klubie  szkolimy 8 grup, są to:

 Trzy grupy naborowe chłopców ŻAKI - SKRZATY, roczniki 2008/2009/2010/2011, których
trenerami są Mirosław Sobieszczyk, Jakub Buczek, Łukasz Gicala.
- Dwie grupy ORLIKÓW, rocznik 2006/2007, szkoleni przez Kamila Szewczyka
- MŁODZICY, rocznik 2004/2005, trenowani przez Marcina Leśniaka
- TRAMPKARZE I, rocznik 2002/2003, trenerem których jest Mateusz Fortuna
- TRAMPKARZE II, rocznik 2002/2003, trenowani przez Tomasza Maruta

ROZGRYWKI LIGOWE

Starsze zespoły biorą  udział w rozgrywkach ligowych. W rundzie jesiennej 2016 r.  trampkarze  
i młodzicy walczyli w następujących ligach:

 Małopolskiej Lidze Trampkarzy, szkoleni przez Mateusza Fortunę,
- Tarnowskiej I Lidze Okręgowej Młodzików, przygotowywani przez Marcina Leśniaka,
- Rozgrywkach Trampkarzy w Podokręgu Piłki Nożnej Bochnia, trenowani przez Tomasza 
Maruta
- Rozgrywkach Młodzików w Podokręgu Piłki Nożnej Bochnia, szkoleni przez Marcina 
Leśniaka, a w  trakcie rozgrywek prowadzeni przez T. Maruta.



Na zdj.  z  lewej  Trampkarze MOSiR Bochnia,  biorący udział  w rozgrywkach Małopolskiej  Ligi,
z trenerem Mateuszem Fortuną. Po prawej zespół Młodzików, biorący udział w w rozgrywkach I ligi
okręgowej,  z  trenerem  Marcinem  Leśniakiem.  Marcina  Leśniaka.  Runda  jesienna  sezonu
2016/17.Na zdj. z lewej zespół Trampkarzy, biorący udział w rozgrywkach Podokręgu  z trenerem
Tomaszem Marutem. Po prawej zespół Trampkarzy w meczu Ligi Małopolskiej z Tarnowem. Sezon
2016/17.

KIEROWNIK SEKCJI – CZŁOWIEK ODDANY PIŁCE

Abyśmy  mogli  śledzić  mecze  piłkarskie  mężczyzn  musi  być  ktoś,  kto  zawodnikom  zaszczepi
miłość do piłki  już w najmłodszych latach,  a przede wszystkim czuwa nad ich szkoleniem. Do
takich osób należy z całą pewnością  Władysław Wójcik, kierownik sekcji piłki nożnej MOSiR
Bochnia. To osoba, która całym sercem oddana jest swojej pracy i większość życia poświęciła piłce.
Sam pokochał nożną jako młody chłopak, dlatego tak doskonale rozumie dzieci i młodzież, która
wybiera  tę  dyscyplinę  sportową.  W.  Wójcik  był  reprezentantem barw Targowianki  Targowisko
(1965  –  1975)  i  Bocheńskiego  Klubu  Sportowego  (1976  –  1977).  Funkcję  kierownika  sekcji
MOSiR pełni od 1998 r., czyli prawie od początku powstania naszego klubu. Dzięki Niemu nasi
młodzi zawodnicy mogą ze spokojem oddawać się swojej pasji, a trenerzy pracy szkoleniowej. 



Kierownik  sekcji  piłki  nożnej  (obecnie
również  ręcznej)  MOSiR  Bochnia
Władysław  Wójcik  (pierwszy  z  lewej)
podczas wizyty na Słowacji na zaproszenie
zaprzyjaźnionego  klubu  z  okazji  20-lecia
współpracy  pomiędzy  klubami  Keźmarok
a MOSiR i BKS Bochnia. Na zdj. z głównym
inicjatorem  współpracy  Romanem  Kuklą
(pierwszy  z  lewej)  i  Jozefem  Novakiem
wiceprezesem słowackiego klubu. 

PRZYGOTOWANIA DO SEZONÓW

Piłkarze  co  roku  rozpoczynają  przygotowania  do  kolejnego  sezonu  rozgrywkowego  już  w  wakacje.
W ramach obozów dochodzeniowych prowadzimy regularne treningi dla młodzików i trampkarzy.  Wtedy
też na zajęcia dla najmłodszych do tzw. „Gier i zabaw z piłką nożną” rodzice zgłaszają chłopców, którzy
wyrażają chęć udziału w tych zajęciach sportowych.  Część z tych,  którzy są predysponowani,  a  przede
wszystkim chcą kontynuować szkolenie, może później regularnie uczęszczać na zajęcia grup naborowych,
prowadzone przez sekcję piłki nożnej MOSiR Bochnia.

Na zdjęciach: Przygotowania do obecnego sezonu rozgrywkowego w czasie obozów wakacyjnych, 
trampkarze z trenerem Mateuszem Fortuną (pierwsze z lewej) i Marcin Leśniak z młodzikami.

Na  zdj.  piłkarze  MOSiR-u  na  obozie  treningowym  w  Darłowie  w  lipcu  2014  r.  W  drodze  powrotnej
zawodnicy  zwiedzili  centrum  Gdańska  i  stadion  PGE  Arena,  gdzie  rozgrywano  Mistrzostwa  Europy,
a obecnie gra Lechia Gdańsk.



Również ferie zimowe nie są czasem wolnym dla zawodników sekcji. Biorą oni wówczas udział
w turniejach halowych i przygotowują się do II rundy rozgrywek wiosennych.

 Na zdj. piłkarze podczas treningów w zimie 2016 r. i zespół młodzików, zdobywca I miejsca w lidze
halowej Podokręgu tamtego sezonu.

TURNIEJE TOWARZYSKIE I OKOLICZNOŚCIOWE

W trakcie  sezonu różne grupy szkoleniowe uczestniczą w turniejach towarzyskich.  Do takich
należy m.in. Halowy Turniej Bownet CUP organizowany przez MOSiR i ABC Futbolu w Bochni.

Na zdj. zespół Orlików MOSiR Bochnia, zdobywca II miejsca w w Halowym Turnieju Piłki Nożnej 
Chłopców ( z r. 2007) Bownet CUP, listopad 2016.

Turniej  Piłki  Nożnej  Żaków Bonet  CUP,  listopad  2015.Sekcja  często  włącza  się  w rozgrywki
prowadzone w związku ze świętami lub imprezami okolicznościowymi. Przykładem mogą być
Turnieje Mikołajkowe, rozgrywki związane ze świętem 3 Maja czy Dniem Dziecka.



Na zdj. radość w zespole bocheńskiej drużyny MOSiR I po zdobyciu I miejsca w Mikołajkowym Turnieju
Piłki Nożnej Młodzików 2016 i po prawej dwa zespoły młodzików (MOSiR II na miejscu III)  pod opieką
trenera Marcina Leśniaka oraz wicedyrektor MOSiR Bochnia Dorota Błoniarczyk. 

Niesamowity  klimat  mają  cieszące  się  wielką  popularnością  Turnieje  „Ojciec  i  Syn”,  gdzie
kibicujące mamy i zarazem żony mają ogromny problem po której stronie się opowiedzieć:-)

Na zdj. uczestnicy Mikołajkowego Turnieju „Ojciec i Syn” 2013.

W ramach świątecznego zakończenia rundy jesiennej zawodnicy młodzików MOSiR Bochnia zmierzyli się
w meczu ze  swoimi  ojcami,  grudzień 2012.  Na zdj.  z  dyrektor  MOSiR Bochnia Sabiną Bajdą,  trenerem
Januszem Piątkiem (z lewej) i  i kierownikiem drużyny Januszem Smoleniem.



Zawsze dużym zainteresowaniem cieszą się 
Turnieje o Puchar Dyrektora MOSiR. 
Na zdjęciach rozgrywki w czerwcu 2013 r.

„Gry i zabawy z piłką nożną”, które cieszą się dużą popularnością wśród najmłodszych, 
zorganizowane są m.ni. z okazji 3 Maja w Parku Rodzinnym Uzbornia.

 
Gry i zabawy z piłką nożną, Park Rodzinny Uzbornia, maj 2016 r..

W czerwcu 2016 r. zespół młodzików prowadzony przez trenerów Tomasza Maruta oraz Mateusza 
Fortunę wywalczył I miejsce  w Turnieju Piłki Nożnej dla Szkół Podstawowych z okazji Dnia 
Dziecka w Nowej Hucie.

Na  zdj.  zespół  bochnian  podczas  rozgrywek  turniejowych  z  trenerami  Mateuszem  Fortuną  (pierwszy
z prawej) i Tomaszem Marutem oraz Markiem Kusto koordynatorem i trenerem, byłym zawodnikiem Wisły
Kraków i Legii Warszawa. 

PRESTIŻOWY MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ PIŁKARSKI

Przy  tej  okazji  nie  możemy  nie
wspomnieć, iż sekcja,  od kilkunastu lat
organizuje  Międzynarodowy  Turniej
Piłkarski im. Tomka Piotrowskiego.



Impreza sportowa, której z kolei jednym z głównych koordynatorów jest Roman Kukla, co roku 
gromadzi zespoły krajowe i zagraniczne, m.in. ze Słowacji i Niemiec. 

Na  zdj.  uroczystość  otwarcia  Międzynarodowego  Turnieju  Piłki  Nożnej  im.  T.  Piotrowskiego
06.02.2016  r.  W  XVI  zawodach  udział  wzięły  m.in.  takie  słowackie  zespoły,  jak:  1.M.F.K.
Keżmarok i F.A. Poprad. 

Rozgrywki podczas XVI Turnieju.

Do niezapomnianej edycji tegoż turnieju doszło w 2015 r. w związku ze śmiercią dwa miesiące
przed zawodami obydwojga rodziców Tomka, którzy bardzo emocjonalnie przeżywali każdy z 14-
tu poprzednich, rozegranych Turniejów. Pomimo tak smutnych wydarzeń zawody się odbyły i nie
zabrakło na nich przedstawiciela rodziny patrona turnieju. Rodziców godnie zastąpił brat Tomka -
M. Piotrowski wraz z rodziną.

Na zdj. Państwo Piotrowscy w 2012 r. i ich syn M. Piotrowski w 2016 r.



Co roku organizatorzy dokładają wszelkich starań, by zawody stały na jak najlepszym poziomie, 
a w sposób bardzo wymierny pomagają nam w tym liczni sponsorzy, m.in. Prezes Zarządu Dyrektor
Generalny Stalprodukt S.A. Piotr Janeczek. 

Podczas  Jubileuszowego  XV Turnieju  pamiątkową
paterę  z  podziękowaniem  za  dotychczasową 
wieloletnią  pomoc  finansową  w  organizacji
Międzynarodowego Turnieju Piłki Nożnej im. Tomka
Piotrowskiego  w  imieniu  Prezesa  Zarządu  Piotra
Janeczka  odebrał  Dyrektor  Segmentu  Blach
Elektrotechnicznych Stalprodukt S.A. Bogdan Klęsk.

Turniej swoją obecnością zaszczycali przedstawiciele sponsora tytularnego Stalproduktu Tadeusz Pietrzyk 
i Jerzy Herdan.

Bochnia na Turnieju Piotrowskiego

Bocheńskie  zespoły  starają  się  jak  najlepiej  zaprezentować  na  pisywanym  Turnieju,  który  dla
drużyn piłkarskich stanowi swoistą wizytówkę naszego miasta.

W  2016  r.  w  imprezie  tej  udział  wzięli  trampkarze  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
w Bochni,  szkoleni  przez  Mateusza  Fortunę,  którzy  zajęli  I  miejsce,  zostawiając  za  sobą  dwa
słowackie zespoły z Popradu i Keżmaroku oraz Tarnowa i Borzęcina. 

Na  zdj.  drużyna  MOSiR  Bochnia  –
zdobywcy  I  miejsca  w  kategorii
trampkarzy  XVI  Międzynarodowego
turnieju  Piłki  Nożnej  im.
T. Piotrowskiego z trenerem Mateuszem
Fortuną.  Przypomnijmy  wyniki
z poprzednich  edycji  tegoż  Turnieju
osiągnięte w przeciągu ostatnich pięciu
lat.



W omawianym  okresie  dwa  lata  pod  rząd  I  miejsce  w  kategorii  młodzików  zdobyły  drużyny
MOSiR Bochnia (w 2012 z roczników 1999/2000, w 2013 z 2000/2001) trenowane przez Janusza
Piątka.

W  2014  r.  klub  MOSiR  Bochnia  został  podwójnym  zwycięzcą  XIV  Turnieju  im.  Tomka
Piotrowskiego. Bocheńscy  piłkarze  triumfowali  w  obu  kategoriach  (młodzików  rocznik  2001
i młodsi oraz trampkarzy rocznik 1999-2000), odnosząc komplet zwycięstw.

 
Na zdj. z lewej drużyna młodzików MOSiR Bochnia z trenerem Krystianem Stecem, po prawej

drużyna trampkarzy MOSiR Bochnia z trenerem Januszem Piątkiem, 2014.

Triumfatorem XV Turnieju została pierwsza drużyna gospodarzy. Swój sukces zawdzięczała 
zwycięstwu z niepokonaną do tej pory drużyną Popradu ze Słowacji. 

 
Drużyny MOSiR Bochnia I  (I miejsce) i MOSiR Bochnia II (IV miejsce) z trenerem Januszem Piątkiem.



SEKCJA W CIĄGU OSTATNICH PIĘCIU LAT

Sekcja piłki nożnej oprócz opisywanego wyżej Międzynarodowego Turnieju im. T. Piotrowskiego
w ciągu minionych lat była gospodarzem wielu rozgrywek, wyjeżdżała na zawody i zdobywała
w nich znaczące miejsca.  To wszystko było możliwe dzięki z zapałem trenującym zawodnikom
MOSiR Bochnia,  oddanym swojej  pracy trenerom i  kierownikowi  sekcji.  Poniżej  wymieniamy
niektóre z nich.

Sezon 2011/12 od stycznia

Po  podsumowaniu  15  lat  działalności  MOSiR  Bochnia  (przypomnijmy  -  uroczysty  jubileusz
obchodziliśmy 29.12.2011 r.) nasi wychowankowie przystąpili do dalszej wytężonej pracy, ciężkich
treningów i zbierania trofeów.

Z końcem stycznia zawodnicy MOSiR uplasowali 
się na I i IV miejscu w Halowej Lidze Trampkarzy 
Podokręgu Piłki Nożnej w Bochni.

Pod koniec stycznia 2012 r. najmłodsi piłkarze nożni (r. 2004 i mł.) na Turnieju Piłkarskim ABC
Futbolu zdobyli II miejsce, a w VI Turnieju im. Antoniego Barwińskiego –chłopcy  rocznik 2003
uplasowali się na VII miejscu. 

MOSiR Bochnia rocznik 2004/2005 (z lewej) i r. 2003/2004. 
.



Na początku lutego młodzicy walczyli I i III miejsce w Halowej Lidze, organizowanej przez 
Podokręg Piłki Nożnej w Bochni. 

Na zdj. I miejsce w turnieju zajęła drużyna MOSiR II Bochni (z lewej), III miejsce zespół MOSiR II.
Na zdj. z trenerem Januszem Piątkiem. 

W połowie lutego 2012 r. trampkarze MOSiR Bochnia zdobyli I miejsce w Turnieju Piłki Nożnej 
w Kazimierzy Wielkiej.

W  lutym  2012  r.  w finale Halowej  Ligi
Tarnowskiego  Okręgowego  Związku  Piłki
Nożnej drużyna  młodzików,  trenowana  przez
Janusza Piątka, zajęła drugie miejsce 

Na zdj. po lewej - W marcu 2012 r. I miejsce młodzików  MOSiR Bochnia na Turnieju w Zielonkach/ trener J.
Piątek

Na zdj. po prawej - II miejsce młodzików w Międzynarodowym Turnieju Danon CUP 2012 / trener J. Piątek



W  drugiej  połowie  maja  2012  r.
młodzicy piłki  nożnej  MOSiR Bochnia
wygrali  turniej  w  Niemczech
„47 Inter.D-  junioren  Pfingstturnier
mit  Zeltlager  der  JSG Lammetal  im
Sportpak  Wehrstedt”.  Zawody
odbywały się w partnerskim mieście Bad
Salzdetfurth.

Na zdj. drużyna z trenerem Januszem 
Piątkiem.

II miejsce MOSiR Bochnia w Turnieju
Piłki Nożnej Żaczków rocznik 2004 
w Tarnowie.

Na zdj. zawodnicy ze swoim trenerem 
Krystianem Stecem.

Młodzicy MOSiR Bochnia w sezonie 2011/12 uplasowali się na IX miejscu w Małopolskiej Lidze.

W czerwcu młodzi wychowankowie MOSiR pod opieką trenera Krystiana Steca zdobyli I miejsce 
w Ogólnopolskim Turnieju „Borek Cup 2012” rocznik 2001 i mł.

Na przełomie czerwca i lipca 2012 r. drużyny MOSiR Bochnia wyjechały na uroczysty Turniej z 
okazji 20-lecia współpracy między Bochnia i Keżmarokiem na Słowacji.

Zespół młodzików  był bezkonkurencyjny i zdobył I miejsce w słowackim turnieju.



-Sezon 2012/13

W październiku  na  XIII  Piłkarskim Turnieju
Młodzików  im.  Juliana  Mytnika,
zorganizowanym  przez  Małopolski  Związek
Piłki  Nożnej  Najlepszym  zawodnikiem
drużyny  tarnowskiej  został  nasz  bramkarz
Jakub Smoleń. 

W grudniu 2012 r. młodzicy MOSiR Bochnia
z  trenerem  Januszem  Piątkiem  zdobyli  III
miejsce w Turnieju EDF Kraków.

Dobrze rozpoczął się dla piłkarzy nożnych nowy rok 2013. Już w styczniu posypały się kolejne
sukcesy. Trampkarze MOSiR Bochnia, trenowani przez Marcina Leśniaka, zdobyli II miejsce w VI
Halowym Turnieju Piłki Nożnej Trampkarzy Starszych o Puchar Firmy Remontowo-Budowlanej
"Mariusz Gącik" w Kazimierzy Wielkiej. 

Młodzicy MOSiR-u Bochnia pod opieką trenera
Janusza Piątka i  kierownika Janusza Smolenia
w  styczniu  2013  r.  w  pięknym  stylu  wygrali
turniej  w Trzcianie o  Puchar  Firmy F.R.K.B
RYCH-BUD. 

W tym samym miesiącu 2013r. MOSiR zdobył tytuł Mistrza Bocheńskiej Ligi Halowej 
Młodzików. Pozostałe dwie drużyny MOSiR zdobyły II i V miejsce w zawodach, w których 
walczyło 16 zespołów.



Zespół MOSiR II i MOSiR IV wraz z trenerem
Januszem  Piątkiem  i  kierownikiem  drużyny
Januszem Smoleniem. 

W  lutym2013  r.  drużyna  MOSiR  zdobyła  tytuł  Mistrza  Bocheńskiej  Ligi  Piłki  Nożnej
Trampkarzy. Drugi zespół zajął III miejsce. W zawodach startowało 12 zespołów.

Zespół MOSiR I i MOSiR II wraz z trenerem
Marcinem  Leśniakiem  i  kierownikiem
drużyny Wojciechem Juszczakiem.

Na początku lutego trampkarze zajęli IV miejsce w II Turnieju w Halową Piłkę Nożną "O Puchar 
Wójta Gminy Skrzyszów".

W  tym  też  miesiącu  młodzicy  (r.  2000)
MOSiR Bochnia wygrali Turniej Antoniego
Barwińskiego w Tarnowie.

Na  zdj.  zespół  młodzików  MOSiR  Bochnia
z trenerem Januszem Piątkiem



W  połowie  lutego  2013  r.  młodzicy  i  trampkarze  MOSiR  Bochnia  wywalczyli  tytuły
mistrzowskie w finale Halowej Ligi Tarnowskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej.

Na zdj.  po lewej młodzicy MOSiR Bochnia z trenerem Januszem Piątkiem, po prawej zespół trampkarzy
MOSiR  Bochnia  trenerem  Marcinem  Leśniakiem  (po  prawej)  i  kierownikiem  drużyny  Wojciechem
Juszczakiem. 

Dobra zima dla młodzików

By  mieć  wyobrażenie  w  ilu  imprezach  sportowych   może  uczestniczyć  jeden  zespół  warto
prześledzić wyjątkowo intensywny czas rozgrywek, jakim była dla pierwszej drużyny młodzików
MOSiR Bochnia zima 2012/13. W okresie tym zespół, trenowany przez Janusza Piątka, startował aż
w 8 turniejach. Zawodnicy Bochni we wszystkich rozrywkach zaprezentowali się z bardzo dobrej
strony. W pierwszym grudniowym turnieju rozgrywanym w Zielonkach MOSiR zajął III miejsce.
W inaugurujących  2013  rok  rozgrywkach  w  Wadowicach  Górnych  młodzi  bochnianie  byli  na
drugiej pozycji. W kolejnych sześciu zmaganiach młodzicy MOSiR-u plasowali się na I miejscu,
wygrywając  turnieje  w  Trzcianie,  Barwińskiego  w  Tarnowie,  opisywany  już  wyżej  XIII
Międzynarodowy  Turniej  im.  Tomka  Piotrowskiego  w  Bochni,  Bocheńską  Ligę  Halową  oraz
Mistrzostwa TOZPN (zdj. powyżej).  Zwieńczeniem imprez halowych był niewątpliwie największy
sukces, czyli zwycięstwo w Międzynarodowym Turnieju w Limanowej, w którym udział brało 20
zespołów.  Podczas  tej  imprezy MOSiR przegrał  jeden  mecz  (1-0  z  Cracovią),  który przerwała
fantastyczną serię 31 spotkań bez porażki.

Na  zdj.  po  prawej  zwycięzcy  limanowskiego  turnieju -  zespół  młodzików  MOSiR  Bochnia  z  trenerem
Januszem Piątkiem.

Podczas  8 turniejów MOSiR rozegrał  49  meczy z  czego 37 wygrał,  8  zremisował  i  poniósł  4
porażki. W tych spotkaniach młodzicy strzelili 180 bramek, tracąc przy tym 24 gole. V
Druga  drużyna  bocheńskich  młodzików  zajęła  3  miejsce  w  Turnieju  w  Kłaju,  2  miejsce
w Bocheńskiej Lidze Halowej oraz 4 w Mistrzostwach TOZPN.



W  marcu  2013  r.  -  trampkarze,  których  trenerem  był  Marcin  Leśniak,  zdobyli  IV  miejsce
w Halowych Mistrzostwach Małopolski.

Na początku tego miesiąca swoje sukcesy mieli też 
najmłodsi piłkarze MOSiR Bochnia. 
W Turnieju Szkółek Piłkarskich o Puchar Wójta 
Gminy Borzęcin pod okiem trenera Krystiana Steca 
zdobyli II miejsce.

W maju 2013 MOSiR Bochnia (młodzicy) drugi raz
z rzędu wygrali  Międzynarodowy Turniej w Bad
Salzdetfurth w Niemczech.

15.06.2013 r. młodzicy MOSiR-u po raz kolejny w tym roku wygrali międzynarodowy turniej – 
tym razem w partnerskim mieście Bochni - słowackim Keźmaroku.

Z bardzo dobrej strony na przestrzeni całego sezonu 2012/13 Małopolskiej Ligi Młodzików 
spisała się opisywana wyżej drużyna MOSiR-u Bochnia, która zajęła wysokie IV miejsce. 
Trampkarze uplasowali się wówczas na 10 pozycji.

Sezon 2013/14

Na zdj. zespoły sezonu 2013/14 - po lewej młodzicy MOSiR Bochnia z trenerem Mateuszem Fortuną, po
prawej  drużyny trampkarzy z trenerami  Januszem Piątkiem (pierwszy z prawej) i  Marcinem Leśniakiem
(drugi z lewej)oraz kierownikiem zespołów Wojciechem Juszczakiem. 



Zwycięstwo II drużyny MOSiR Bochnia
(rocznik  1999)  w  Świątecznym
Halowym  Turnieju  Trampkarzy,
12.2013.

W  styczniu  2014  r.  drużyny  MOSiR
Bochnia  zdobyły  tytuły  Mistrzów
Bocheńskiej  Ligi Halowej Młodzików
 i Trampkarzy .

Na początku lutego 2014 r.  trampkarze
MOSiR  Bochnia  wygrali  coroczny
Turniej w Kazimierzy Wielkiej.

W lutym  2014 r.  w  Halowych Mistrzostwach Trampkarzy  i  Młodzików  Tarnowskiego Okręgowego
Związku Piłki Nożnej drużyny MOSiR Bochnia zdobyły tytuły Mistrza i Wicemistrza.

W marcu 2014 r. zawodnicy MOSiR  zdobyli II miejsce w Turnieju Młodzików z okazji jubileuszu 
650-lecia Skawiny.



W kwietniu.2014 r. wychowanek naszego klubu Piotr Kazek został zawodnikiem krakowskiej 
Wisły.

W  połowie  czerwca  2014  r.  trampkarze
i młodzicy  MOSiR  Bochnia  brali  udział
w Międzynarodowym  Turnieju  Piłki  Nożnej
w Kieżmarku na Słowacji 

Pod koniec tegoż samego miesiąca piłkarze nożni MOSiR-u Bochnia pod opieką trenera Janusza
Piątka  zdobyli  II  miejsce w  Międzynarodowym  Turnieju  Piłki  Nożnej, na  który  zostali
zaproszeni  przez  niemiecki  klub  TuS  Holle  –  Grassdorf  e.V  w Dolnej  Saksonii.  Wyjazd
możliwy był dzięki wsparciu finansowemu organizacji Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży
(PNWM).

Dużym  przeżyciem  dla  sportowców  była
możliwość  zwiedzenia  Stadionu  Piłkarskiego
„Volkswagen Arena” w Wolfsburgu.

- sezon 2013/14 trampkarze MOSiR-u zakończyli na V, a młodzicy na XI miejscu w rozgrywkach
Małopolskiej Ligi.

Sezon 2014/15

Naszymi trenerami w tym sezonie byli: Marcin Leśniak, Janusz Piątek, Mateusz Fortuna, Tomasz
Marut.

-  W lipcu  2014  r.  udanie  zainaugurowali  swoje  przygotowania  do  nowego  sezonu  trampkarze
MOSiR  Bochnia,  wygrywając  I  Międzynarodowy  Turniej  Piłkarski  o  Puchar  Wójta  Gminy
Borzęcin. 

-  W sezonie 2014/15 nastąpiła reorganizacja  rozgrywek młodzieżowych w wyniku czego nasze
drużyny rozpoczęły rywalizację w I okręgowej lidze tarnowskiej. Po rundzie jesiennej zawodnicy
MOSiR-u plasując się na trzecim (trampkarze) i drugim (młodzicy) miejscu uzyskali awans do  ligi
małopolskiej.



Z  lewej  str.  zespół  trampkarzy  MOSiR  Bochnia  z  trenerem  Januszem  Piątkiem  (pierwszy  po  prawej)
i kierownikiem drużyny Januszem Smoleniem .  Po prawej zespół  młodzików MOSiR Bochnia z trenerem
Mateuszem Fortuną.

-  Piłkarze  MOSiR-u,  występujący  w  Eliminacjach  Młodzieżowych  Mistrzostw  Polski  Futsalu
w Gliwicach pod szyldem BSF Bochnia, awansowali do Finałów. 

 Zespół MOSiR-u z trenerem Januszem Piątkiem (z lewej) i Tomaszem Marutem.

MOSiR w opisywanym sezonie  został  Halowym Mistrzem TOZPN,  a  następnie  Halowym
Wicemistrzem Małopolski!  W finałach z udziałem najlepszych drużyn 4 okręgów województwa
nasi piłkarze, szkoleni przez Janusza Piątka,  ustąpili na podium tylko Wiśle Kraków. 

Na  zdjęciu  z  lewej  nasza  zwycięska  drużyna  z  trenerem  Januszem  Piątkiem  (pierwszy  po  prawej)
i wiceprezesem ds. organizacyjnych TOZPN Jerzym Sysło. 



- II miejsce MOSiR Bochnia na Turniej „ABC FUTBOLU Bownet Cup”, 06.2015

W turnieju wzięło udział ponad 80 zawodników, łącznie 8 drużyn. 

-  Ostatnim  piłkarskim  akcentem  sezonu  2014/15  był  udział  Trampkarzy  MOSiR  Bochnia  na
Turnieju Piłki Nożnej w słowackim Keźmaroku, który wygraliśmy po raz kolejny pozostawiając
w boju 5 drużyn. 

Na zakończenie sezonu 2014/15podopieczni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji rozegrali na
bocheńskim stadionie spotkanie barażowe oraz mecz z rodzicami i trenerami. Wszystko zakończyło
się uroczystym wręczeniem dyplomów i podziękowań. 

Nie obyło się również bez podziękowań rodziców dla ulubionego kierownika sekcji piłki nożnej
Władysława Wójcika, Sezon 2015/16 (na zdj. po prawej)



W sezonie  2015/16  zespoły  sekcji  piłki  nożnej  brały  udział  w  Małopolskiej  Ligi  Trampkarzy
i Młodzików oraz w rozgrywkach bocheńskiego Podokręgu. Mimo, iż w lidze wojewódzkiej nie
zdobyły znaczących pozycji, to ich młodsi koledzy wywalczyli w Podokręgu II i V miejsce.

Nasi trenerzy: Mateusz Fortuna, Marcin Leśniak, Tomasz Marut.

  
 Zdj. po lewej: trener Marcin Leśniak podczas rozgrywek małopolskiej ligi młodzików, mecz MOSiR Bochnia
& Tarnovia Tarnów.
Zdj. po prawej: trampkarze ze swoim trenerem Mateuszem Fortuną w meczu małopolskiej ligi z zespołem
Tarnovia Tarnów. 

 
Jak  zwykle  w  czerwcu na  stadionie  im.  dr.  W.  Krupy przy ul.  Parkowej  odbyło  się  uroczyste
zakończenie  sezonu  połączone  m.in.  z  tradycyjnym  już  meczem  "Ojciec  i  syn".  W  trakcie
uroczystości co roku żegnamy trampkarzy, życząc im dalszego rozwoju i sukcesów sportowych już
w grupach juniorskich.

ŻYCZYMY SUKCESÓW!

W rozpoczętym w roku jubileuszowym sezonie 2016/17, o którego przebiegu w rundzie jesiennej
pisaliśmy na początku tego pięcioletniego podsumowania,  życzymy naszym piłkarzom dalszych
sukcesów,  kierownikowi sekcji i trenerom satysfakcji z pracy z młodzieżą, a rodzicom naszych
młodych sportowców zadowolenia ze wspieranej przez nich pasji swoich synów.



Cieszy  nas, gdy  młodzi  zawodnicy  starają  się  trenować  sumiennie  i  na  boisku  pokazać  z  jak
najlepszej strony – mówi na zakończenie podsumowania kierownik sekcji  Władysław Wojcik. -
Dziękujemy trenerom za ich zaangażowanie w szkolenie grup młodzieżowych i wszystkim którzy nas
wspierali przez ostatnie pięcio i całe dwudziestolecie działalności MOSiR Bochnia - Firmom oraz
Osobom Prywatnym, w tym Rodzicom.-


	Na początku lutego trampkarze zajęli IV miejsce w II Turnieju w Halową Piłkę Nożną "O Puchar Wójta Gminy Skrzyszów".

